

DANIEL MENCHACA LUNA

RAYÓN 918
MODERNA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO CP: 44190
RFC: MELD9209129L8

Factura

Tipo de cambio	Fecha	Folio
0	30/abr./2020 20:03:02	F324

Cliente
ARRENTA F Y J SA DE CV
VALLARTA 3233 A22
VALLARTA PONIENTE
CP: 44110
RFC: AFJ060207AI1

AVANTI

Tel: 38-10-20-48

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	CONTADO	CARLOS MENCHACA	RECOGE EL CLIENTE

Unidades	Nombre	U. med.	Precio	Desccto.	Importe
2	LAPTOP DELL LATITUDE 3500, I5-8265U, 8GB, 1TB HDD, PANTALLA 15", W INDOWS 10 PRO Series: C0HVMW2, CTGVMW2	PIEZA	15,900.00		31,800.00
1	LICENCIA KASPERSKY ESD INTERNET SECURITY 5 USUARIOS, MULTIDISPO SITIVOS, LICENCIA Y DESCARGA DIGITAL	PIEZA	887.06		887.06
2	LICENCIA MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2019 32/64 CONTIEN E: EXCEL, WORD, POWER POINT, OUTLOOK	PIEZA	4,748.80		9,497.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1|12053933-99B5-7641-81E1-A672A9B27052|2020-04-30T20:03:21|SCD110105654|e1xh4FCDAAoWSSpgfyfZeZLXhp+9C8Cj3az+xsbsjPAZAzWlw5Gm8Y9dqpKobnFIGoVtMikX2I2yftWV8p6XEfjmGHwNVhzXKY5zq5obwkVmg6e2AtB6jLG2drKgjInipwI37+0uAqFA5uQB8Uni+V7Kz/0bF0:CoSpZ56abDjBdRukR4S/+JlIPsEqeRNVlUQPmeInJjh18Fn4qEWtEOmZ4AqPjfwJod11T7KnJDKY73/YpTb9+cJh1dWhJof05j/eeIsrklIjXxgjJh8nUTAKesWh8Gdcjns5XXUZr7D3T7r47DwKxmGvWkQ2Pge2QneZav8+6e
Sello digital del CFDI:
e1xh4FCDAAoWSSpgfyfZeZLXhp+9C8Cj3az+xsbsjPAZAzWlw5Gm8Y9dqpKobnFIGoVtMikX2I2yftWV8p6XEfjmGHwNVhzXKY5zq5obwkVmg6e2AtB6jLG2drKgjInipwI37+0uAqFA5uQB8Uni+V7Kz/0bF0:CoSpZ56abDjBdRukR4S/+JlIPsEqeRNVlUQPmeInJjh18Fn4qEWtEOmZ4AqPjfwJod11T7KnJDKY73/YpTb9+cJh1dWhJof05j/eeIsrklIjXxgjJh8nUTAKesWh8Gdcjns5XXUZr7D3T7r47DwKxmGvWkQ2Pge2QneZav8+6eIshQ==
Sello digital del SAT:
ZZ9p0uU9ughDaLQr3Cw2KTqA7fb+4qslsDFwdfDENRtc0NyWvYRGPi0BXElyugYwtzY0XwB+LefHJbA427gQad+baWcCqGefdH7XilLTwf/EIB0cHZOU5KLo5FayEvc8CbZAwSbmroSyFCblR+mngH2xHgccVp6yKv+2EcnobSLuxRCaOW7Lp9ugPNIDCTC/UREpWUilnpAVbs/3NPUTIS392jMv+wTsM0CeuqGzq3ey5tvf3aZodW Ogb2n1maBUAgpXkahnwndR1DjP2ovHfX9HcyhlotqX70UV0QrBw+YyvYWN1NZU4Lusosj4E310REe1B+tLQL6RB1Q+w==



(Cuarenta y ocho mil novecientos treinta y cuatro pesos 21/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: Adquisición de mercancías

Subtotal IVA 16 %	42,184.66 6,749.55
Total	48,934.21

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Incorporación Fiscal
Folio del SAT: 12053933-99B5-7641-81E1-A672A9B27052 Fecha de certificación: 30/abr./2020 20:03:21
Certificado del emisor: 00001000000412150852 Certificado del SAT: 00001000000502000436